Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 03 de Julho de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3350[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 03/07/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Quedas do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU

PORTARIA Nº 091/2025

Data: 02/07/2025
O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,
RESOLVE:
Art. 1º–REVOGAR a Portaria 063/2022, Artigo 2º de 23/06/2022.
Art. 2º–DESIGNAR a servidora 4047-1 VERA NILCE MALYSZ, portadora da identidade RG
nº 8.207.950-5/PR, ocupante de cargo de provimento efetivo de Agente de Combate de
Endemias, como Supervisora da Equipe de Agente de Combate a Endemia do Município
de Quedas do Iguaçu.
Art. 3º–Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Quedas do Iguaçu, 02 de Julho de 2025.
Rafael Ciryllo Chiapetti Alves De Moura
Prefeito de Quedas do Iguaçu

Cod449923